
Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

S12F - CARRERA 2.2K SUB12 FEM

Nac

228 MENA SEGURA,  SARA00:11:083 SE-14573 Ohmio Arahal ESP

193 RIVAS DIAZ,  CLARA00:11:226 MA-80636 At. Velez Rincon Dental ESP

225 VALDIVIA GARCÍA,  LAURA00:11:317 GR-14987 Juventud Guadix ESP

201 SÁNCHEZ ROMERO,  VALENTINA00:12:0811 GR-179711 CA HuellasLasGabias ESP

227 GARCÍA GARCÍA,  CARLOTA00:12:3615 SE-228915 Ohmio Arahal ESP

226 CARMONA ORTIZ,  VALENTINA00:12:4518 SE-191018 Ohmio Arahal ESP

199 BUENO RUIZ,  INDIRA00:12:5019 GR-47119 CA HuellasLasGabias ESP

200 HINOJOSA ÁVILA,  EMMA00:12:5620 GR-145920 CA HuellasLasGabias ESP

198 DIAZ BENAVENTE,  MAR00:12:5821 AL-59221 CA Bahia Almeria ESP

239 RUIZ PEREZ,  NATALIA00:13:0222 CO-65922 Sierra Norte Cordoba ESP

202 ALMENDROS MALDONADO,  CHLOE00:13:1123 GR-203523 CA Wiber Ciudad de Motril ESP

231 MARTÍN AVECILLA,  VALENTINA00:13:1724 SE-136524 Ohmio Arahal ESP

229 REINA MARAVER,  AMELIA00:13:2325 SE-211825 Ohmio Arahal ESP

235 GÓMEZ ARIAS,  JULIETA00:13:2426 MA-932026 San Pedro Atletismo ESP

230 TORRES CANSINO,  MARÍA LUISA00:13:2427 SE-225127 Ohmio Arahal ESP

244 LOBO SERRANO,  MARINA00:13:3428 MA-236728 Trops-Cueva de Nerja ESP

232 MORILLO PARRILLA,  BEATRIZ00:13:3529 SE-91729 Ohmio Arahal ESP

197 BENAVENTE MARTIN,  SOFIA00:13:4130 AL-69830 CA Bahia Almeria ESP

195 MARTIN SANCHEZ,  ALBA00:13:5631 GR-213031 Atletismo Maracena ESP

242 HEREDIA COSTA,  LUCIA00:14:0432 MA-223332 Trops-Cueva de Nerja ESP

194 LEON CORTES,  DANIELA00:14:0533 GR-101033 Atletismo Guadix ESP

243 JEGOU ,  NORA HELENE00:14:1134 MA-78034 Trops-Cueva de Nerja FRA

203 ALMENDROS MALDONADO,  JULIA00:14:2235 GR-203635 CA Wiber Ciudad de Motril ESP

206 ZUÑIGA RAMIREZ,  NATHALLY00:14:2636 GR-161136 CA Wiber Ciudad de Motril COL

245 ALMAGRO VALLEJO,  SONIA00:14:3037 J-29037 Unicaja Jaen Paraiso Interior ESP

241 ASTORGA VARELA,  ELENA00:14:3438 MA-750938 Trops-Cueva de Nerja ESP

237 GONZALEZ MOHEDANO,  LEIRE00:14:3739 CO-169539 Sierra Norte Cordoba ESP

234 BARRENA DORADO,  PAULA00:14:4040 CA-361540 San Fernando ESP

222 MARTINEZ GARCÍA,  AMELIA00:14:4741 GR-210541 Juventud Guadix ESP

246 MUÑOZ PEREZ,  INES00:14:5842 J-32042 Unicaja Jaen Paraiso Interior ESP

221 GARCÍA OCHOA,  CECILIA00:15:0443 GR-128043 Juventud Guadix ESP

224 POZO GONZALEZ,  LAURA00:15:0444 GR-213644 Juventud Guadix ESP

247 OCAÑA SANCHEZ,  DANIELA00:15:1546 J-32946 Unicaja Jaen Paraiso Interior ESP

205 PARDO RUIZ,  MAR00:15:2647 GR-211147 CA Wiber Ciudad de Motril ESP
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240 ARRIOLABENGOA NICOLAS,  LUME00:15:3448 MA-264648 Trops-Cueva de Nerja ESP

238 OBEJO LOPEZ,  AINHOA00:15:3849 CO-56149 Sierra Norte Cordoba ESP

236 FERNANDEZ AREVALO,  AZAHARA00:15:4050 CO-56550 Sierra Norte Cordoba ESP

223 PERALTA POLAINO,  EMMA00:15:5051 GR-213751 Juventud Guadix ESP

204 JIMENEZ VILLEGAS,  ANA00:15:5052 GR-204052 CA Wiber Ciudad de Motril ESP

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA
LOCAL = AND
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98 PEREZ LORENTE,  JULEN JAVIER00:10:351 GR-17961 Juventud Guadix ESP

102 GALLEGO RODRÍGUEZ,  HUGO00:11:132 SE-22522 Ohmio Arahal ESP

99 MORENO IBAÑEZ,  ASIER00:11:303 GR-12723 Juventud Guadix ESP

100 GARCÍA GONZÁLEZ,  CARLOS00:11:304 GR-12754 Juventud Guadix ESP

92 ORTEGA LORENZO,  GERMAN00:12:045 GR-14105 CA Wiber Ciudad de Motril ESP

101 SABORIDO HIDALGO,  AARÓN00:12:116 SE-9166 Ohmio Arahal ESP

90 CONTRERAS MONTORO,  IVAN00:13:308 GR-13338 CA Wiber Ciudad de Motril ESP

91 MALDONADO ABARCA,  JOSE MARIA00:13:349 GR13379 CA Wiber Ciudad de Motril ESP

103 VÁZQUEZ SÁNCHEZ,  ALONSO00:13:4110 SE-227710 Ohmio Arahal ESP

93 AGUAYO RUIZ,  RAFAEL00:14:3011 CO-121611 CD Promoción Atlética Guadiato ESP

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA
Local = AND
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268 ROCA JIMENEZ,  JIMENA00:15:272 H-2102 CD Atletismo Bollullos ESP

287 ESTEVÉZ FERNÁNDEZ,  ALBA00:15:483 CO-2643 Sierra Norte Cordoba ESP

276 PEREZ LORENTE,  SILVIA ESTRELLA00:16:134 GR-8144 Juventud Guadix ESP

293 RIVERA LOPEZ,  SARA00:16:305 MA-8925 Trops-Cueva de Nerja ESP

290 CAMPOS BRAVO,  MARIA00:16:316 MA-99246 Trops-Cueva de Nerja ESP

267 GALLARDO ESPINA,  LUCIA00:17:429 H-2129 CD Atletismo Bollullos ESP

261 GONZALEZ VALVERDE,  CANDELA00:18:0112 GR-29212 CA Wiber Ciudad de Motril ESP

286 CHAVES IVASCU,  DANIELA00:18:0513 CO-62813 Sierra Norte Cordoba ESP

269 ROMERO GIL,  PAULA00:18:0814 H-42814 CD Atletismo Bollullos ESP

279 VILLALBA LINARES,  LETICIA00:18:0915 GR-48715 Juventud Guadix ESP

253 RIVAS DIAZ,  ALMUDENA00:18:1216 MA-500116 At. Velez Rincon Dental ESP

275 FORNIELES MARTÍNEZ,  MARTA00:18:1517 GR-96917 Juventud Guadix ESP

283 GARCIA NAVARRO,  MARIA00:18:1918 SE-202618 Ohmio Arahal ESP

285 MORENO AVILÉS,  KATALINA00:18:2419 MA-708919 San Pedro Atletismo ESP

350 AMILLATEGUI GARCIA,  ELENA00:18:2520 SE-97920 Tomares Aljarafe XXI ESP

291 DIAZ MORIANA,  VALERIA00:18:3821 MA-258521 Trops-Cueva de Nerja ESP

262 MARTIN MARTIN,  MARTA00:18:4223 GR-32523 CA Wiber Ciudad de Motril ESP

259 GARCIA RUIZ,  MIREIA00:18:4424 GR-51324 CA HuellasLasGabias ESP

278 ROMERO GONZÁLEZ,  INÉS00:19:0025 GR-147925 Juventud Guadix ESP

258 MEMBRILLA JIMENEZ,  MARTA00:19:0226 GR-96526 Atletismo Guadix ESP

292 GUTIERREZ BERENGUEL,  CLARA00:19:0927 MA-236227 Trops-Cueva de Nerja ESP

252 LOZANO MESA,  ARIADNA00:19:2429 MA-701929 At. Velez Rincon Dental ESP

294 ROLDAN HEREDIA,  AFRICA00:19:2530 MA-731930 Trops-Cueva de Nerja ESP

280 CRUCES PORTILLO,  ELENA00:19:3631 SE-65531 Ohmio Arahal ESP

257 BAUTISTA SORIANO,  JULIA00:19:4032 GR-97432 Atletismo Guadix ESP

264 SANCHEZ TABOADA,  DANIELA00:19:5434 GR-76434 CA Wiber Ciudad de Motril ESP

251 FERNANDEZ GAMEZ,  ELENA00:19:5535 MA-266135 At. Velez Rincon Dental ESP

263 RODRIGUEZ CHICA,  CRISTINA00:20:0236 GR-164336 CA Wiber Ciudad de Motril ESP

298 MARABE CARRILLO,  BELEN00:20:1337 J-30937 Unicaja Jaen Paraiso Interior ESP

265 CARDENAS ALCANTARA,  LOLA00:20:1838 H-157738 CD Atletismo Bollullos ESP

282 GALLEGO VERA,  NEREA00:20:2039 SE-190439 Ohmio Arahal ESP

266 CLAVIJO ACOSTA,  CELIA00:20:2040 H-89540 CD Atletismo Bollullos ESP

255 VIDA DIAZ,  CRISTINA00:20:3741 MA-909741 At. Velez Rincon Dental ESP

297 VALENZUELA CEREZO,  ELENA00:20:3842 MA-86442 Trops-Cueva de Nerja ESP

Página 1 de 2

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

S14F - CARRERA 3.3K SUB14 FEM

Nac

284 MONTILLA SABORIDO,  INDIRA00:21:3143 SE-190343 Ohmio Arahal ESP

254 SERNA RUIZ,  CARLA00:22:0144 MA-927244 At. Velez Rincon Dental ESP

299 VIFORCOS CUMBRERAS,  CLAUDIA00:22:5645 J-37845 Unicaja Jaen Paraiso Interior ESP

296 HEREDIA COSTA,  CARLA MARIA00:23:0846 MA-264346 Trops-Cueva de Nerja ESP

295 CABRERA PALMA,  ADA00:37:1347 MA-97347 Trops-Cueva de Nerja ESP

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA
Local = AND
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109 NAVARRO FERNANDEZ,  ALEJANDRO00:15:091 AL-2441 CA Bahia Almeria ESP

106 RUIZ PEREZ,  MARCOS00:15:283 MA-9813 At. Malaga ESP

126 CONTI ,  DJAO00:15:504 MA-98854 Promocion Algeciras FRA

111 MONTORO CASTRO,  ANTONIO00:16:065 GR-4775 CA HuellasLasGabias ESP

127 ALCAIDE MADUEÑO,  IKER00:16:466 CO-6266 Sierra Norte Cordoba ESP

130 JIMENEZ JIMENEZ,  ANGEL00:17:097 MA-9147 Trops-Cueva de Nerja ESP

131 MARTIN BAENA,  ALEJANDRO00:17:108 MA-27328 Trops-Cueva de Nerja ESP

107 CEBRIAN SILVA,  RAFAEL00:17:189 MA-90089 At. Velez Rincon Dental ESP

129 GOMEZ ROMERO,  VICTOR00:18:1512 MA-120112 Trops-Cueva de Nerja ESP

119 GARZON JIMENEZ,  DANIEL00:18:5313 SE-47413 Juventud Dos Hermanas ESP

120 ARAUJO CARRASCO,  JAVIER00:19:2214 GR-116414 Juventud Guadix ESP

125 GOMEZ BELTRAN,  JUAN00:19:4415 CA-1085115 Polideportivo Olimpo ESP

113 GONZALEZ ARENAS,  CHRISTIAN00:20:4816 GR-117616 CA Wiber Ciudad de Motril ESP

115 PINO HERNANDEZ,  MIGUEL00:20:4817 GR-167217 CA Wiber Ciudad de Motril ESP

114 PINEDA PRADOS,  MARIO00:22:1919 GR-164219 CA Wiber Ciudad de Motril ESP

122 REQUENA SANCHEZ,  ANGEL00:22:5720 GR-146820 Juventud Guadix ESP

117 BEJAR MUÑOZ,  MIGUEL00:23:0921 GR-162521 CA Wiber Ciudad de Motril ESP

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA
Local = AND
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343 HIDALGO LLAMAS,  AIXA00:26:201 GR-51417 Unicaja Jaen Paraiso Interior ESP

345 RODRIGUEZ PAREJA,  PAULA00:28:303 CO-89614 Virgen del Castillo ESP

324 MARAVER CALERO,  AMELIA00:28:344 H-503815 CD Atletismo Bollullos ESP

330 LINARES GARCIA,  ROCIO00:28:375 GR-21716 Juventud Guadix ESP

317 ARCOS LOPEZ,  DANIELA00:28:526 GR-13418 Atletica Benalmadena ESP

336 SÁNCHEZ GALLEGO,  JULIA00:30:2010 SE-91325 Ohmio Arahal ESP

340 LOPEZ CASTRO,  CARLA00:30:2111 MA-650426 Trops-Cueva de Nerja ESP

332 GIL GAMERO,  CARMEN00:31:0413 SE-16129 Ohmio Arahal ESP

325 TERRIZA DELGADO,  MARTA00:31:0514 H-66230 CD Atletismo Bollullos ESP

323 CLAVIJO ACOSTA,  CARLOTA00:31:0715 H-89431 CD Atletismo Bollullos ESP

321 CRESPO FERNNADEZ,  LAURA00:31:1416 GR-70132 Atletismo Maracena ESP

316 PELAEZ CHINCHILLA,  MONICA00:31:2017 MA-264833 At. Malaga ESP

337 MONTILLA SABORIDO,  VALERIA00:31:2218 SE-79334 Ohmio Arahal ESP

333 LOBATO CATALÁN,  MARÍA00:31:4120 SE-1012236 Ohmio Arahal ESP

342 SANCHEZ JIMENEZ,  SELENA00:31:4521 CO-17737 Trotasierra Hornachuelos ESP

327 BALLESTEROS SALVADOR,  CAYETANA00:32:5722 GR-13638 DELSUR Coop La Palma ESP

335 MORILLO PARRILLA,  GLORIA00:33:3023 SE-1025440 Ohmio Arahal ESP

341 VAZQUEZ MEDARDE,  MARTINA00:33:4424 MA-788441 Trops-Cueva de Nerja ESP

334 MONTERO RODRÍGUEZ,  LUCÍA00:33:4625 SE-91542 Ohmio Arahal ESP

344 PALOMINO ARCO,  LAURA00:33:4926 J-13543 Unicaja Jaen Paraiso Interior ESP

339 CURBELO ALMARZA,  VALERIA00:33:5827 MA-73944 Trops-Cueva de Nerja ESP

322 CABRERA IZQUIERDO,  NATALIA00:34:1728 GR-574145 CA HuellasLasGabias ESP

329 RUBIÑO SANCHEZ,  LORENA00:34:3029 GR-134446 DELSUR Coop La Palma ESP

328 FERNANDEZ OCETE,  JIMENA00:34:5430 GR-164547 DELSUR Coop La Palma ESP

320 MEMBRILLA JIMENEZ,  SARA00:35:1831 GR-19748 Atletismo Guadix ESP

319 GOMEZ MOYA,  NATALIA00:38:3232 GR-17149 Atletismo Guadix ESP
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145 BONILLA SANCHEZ,  JOSE ANTONIO00:25:091 SE-13641 Ohmio Arahal ESP

144 MADUEÑO GARCIA,  DANIEL00:25:262 CO-762 Trotasierra Hornachuelos ESP

148 BENAVENTE MARTIN,  NICOLAS00:25:363 AL-963 CA Bahia Almeria ESP

147 DIAZ MORIANA,  ALEJANDRO00:25:414 MA-27524 Trops-Cueva de Nerja ESP

146 TORRALBA ARROYO,  RAFAEL00:25:435 AL-62805 CA Bahia Almeria ESP

154 LORENTE PUJADAS,  RAMON00:27:448 GR-58879 Juventud Guadix ESP

149 GOMEZ JIMENEZ,  PABLO00:28:049 CA-225111 CA Chapin Jerez ESP

142 ORTEGA FERNANDEZ,  MIGUEL00:28:0610 GR-14612 Juventud Atletismo Granada ESP

150 PEREZ GOMEZ,  HUGO00:28:1811 MA-25613 DELSUR Coop La Palma ESP

156 ESCOLANO FERNANDEZ,  ROMUALDO00:28:4912 CA-187617 CA Chapin Jerez ESP

143 FERREIRO LOPEZ,  RICARDO00:29:1413 GR-600020 Juventud Atletismo Granada ESP

153 MARTINEZ DIEZ,  CARLOS00:29:2214 MA-338921 DELSUR Coop La Palma ESP

151 DELGADO VALLEJO,  JORGE00:29:5415 CA-1045524 La Inmaculada Algeciras ESP

152 HIJANO DIAZ,  ANGEL00:30:4016 MA-75727 At. Malaga ESP

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA
LOCAL = AND
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45 CARRASCO MARTINEZ,  AFRICA00:56:091 GR-519733 Juventud Guadix ESP

55 STOICA ,  MIRUNA CRINA00:57:152 H-4234 CD Atletismo Bollullos ROU

52 DIAZ MADERA,  HELENA00:57:493 H-17837 Atmo. Ciudad de Lepe ESP

56 VAZQUEZ PAIUS,  MARA00:58:535 MA-114439 Trops-Cueva de Nerja ESP

49 GUZMAN MARTINEZ,  ANA00:58:596 J-192140 DELSUR Coop La Palma ESP

51 ARAGON DEL RIO,  DANIELA00:59:057 MA-122141 Trops-Cueva de Nerja ESP

46 MIÑON JIMÉNEZ,  AINHOA00:59:318 SE-984543 Ohmio Arahal ESP

48 CRESPÍN GONZÁLEZ,  MARTA01:08:3510 CO-693148 Cordoba Patrimonio C.A.C. ESP
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26 HIDALGO GARCIA,  CESAR00:47:181 GR-559315 Juventud Guadix ESP

25 CARABALLO HIDALGO,  IGNACIO00:50:122 SE-992118 Trotasierra Hornachuelos ESP

24 GARCIA GARCIA,  JUAN CARLOS00:51:063 SE-945821 Ohmio Arahal ESP

17 FERNANDEZ PEREZ,  YERAI00:53:524 MA-112128 Trops-Cueva de Nerja ESP

18 FERNANDEZ FERNANDEZ,  JAVIER00:56:055 CA-1112232 Polideportivo Olimpo ESP

21 MARTIN COSANO,  ALVARO00:57:296 SE-48835 Atletismo Orippo ESP

22 LEIVA CORNEJO,  DANIEL00:59:537 J-120544 Unicaja Jaen Paraiso Interior ESP

20 RUIZ PEREZ,  HUGO01:06:278 MA-6946 At. Malaga ESP
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36 BARRON SERRANO,  ELVIRA00:51:441 CO-406624 Virgen del Castillo ESP

37 GARCIA SANCHEZ,  ISABEL00:53:092 SE-801625 Ohmio Arahal ESP

40 BONILLA SANCHEZ,  MARIA00:55:524 SE-932631 Ohmio Arahal ESP

Página 3 de 8

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

S20M - CARRERA 6.10K

Nac

34 MORILLA GARCIA,  DANIEL00:44:002 SE-95349 DELSUR Coop La Palma ESP

31 CALLADO GOMEZ,  PEDRO00:45:273 J-165712 Unicaja Jaen Paraiso Interior ESP

29 LINARES GARCIA,  RAFAEL00:51:105 GR-482222 Juventud Guadix ESP

28 FLORES RUIZ,  JAVIER00:54:156 MA-857329 Trops-Cueva de Nerja ESP
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59 SALCEDO SANCHEZ,  EVA00:55:453 MA-659830 Trops-Cueva de Nerja ESP

60 SANCHEZ LOZANO,  ANA01:06:284 CA-1017847 CA Chapin Jerez ESP
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16 RODRIGUEZ ROJAS,  PABLO00:41:551 SE-97115 Unicaja Jaen Paraiso Interior ESP

14 BAÑASCO GUILLEN,  ALEJANDRO00:48:093 MA-923516 At. Malaga ESP

15 MONASTER ARANDA,  MARCO ANTONIO00:53:214 CA-932526 Trops-Cueva de Nerja ESP
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4 GARCIA-CARO LORENZO,  LAURA00:45:192 H-297011 Atmo. Ciudad de Lepe ESP

10 ESPINO UTRERA,  VERONICA00:50:414 SE-666919 EAMJ Playas de Jandia ESP
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1 AMEZCUA BALBOA,  ALBERTO00:40:302 GR-25602 Juventud Guadix ESP

5 PEREZ RUBIO,  JOSE MANUEL00:41:554 GR-43194 Trops-Cueva de Nerja ESP

12 PEREZ OSORIO,  LUIS MANUEL00:51:026 GR-271520 CA Fent Cami Mislata ESP

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA
Local = AND
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61 PINEDO GONZALEZ,  AINHOA00:50:201 CA-60293 Alcampo Scorpio 71 ESP
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64 CAMAÑO MESA,  MARIA NIEVES01:08:511 MA-968314 At. Malaga ESP
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62 ESPINOSA COLLADO,  MARIA GRACIA01:05:001 GR-58769 Nutrisport Biznaga Málaga ESP

63 OLIVEIRA DOS SANTOS,  ELENIR01:05:032 MA-997710 Trops-Cueva de Nerja ESP

65 PIÑA RUANO,  EVA01:07:573 MA-180512 Atme. Sa Raval ESP

Página 3 de 6

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

M40 - CARRERA ANDALUZ 10K MASTER

Nac

76 PEREZ OSORIO,  JAVIER00:47:581 GR-42991 Cordoba Patrimonio C.A.C. ESP

78 TRUJILLO JIMENEZ,  IVAN00:51:203 MA-76144 Trops-Cueva de Nerja ESP
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79 RODRIGUEZ JIMENEZ,  JOSE MANUEL00:56:371 MA-28606 At. Mijas ESP

80 BENAVENTE VICIANA,  CARLOS00:59:482 AL-2237 UA Almeria ESP

82 MORCILLO HIDALGO,  LUIS ALBERTO01:01:373 MA-10428 CD Todos a Correr ESP

83 FERNANDEZ-CUEVAS GOMEZ,  JESUS01:07:554 GR-587011 Granada Joven ESP

88 GUERRERO GARRIDO,  DAVID01:13:495 CA-18515 San Fernando ESP
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

M55 - CARRERA ANDALUZ 10K MASTER

Nac

85 CORTIJO BON,  FRANCISCO JOSE01:08:371 GR-191413 Atletismo Albolote ESP

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA
LOCAL = AND
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

ABSF - CARRERA 1.20k

Nac

69 MOYA DEL CAMPO,  MARIA01:49:001 GR-4282 Unicaja Jaen Paraiso Interior ESP

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA
Local = AND
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*****EQUIPOS SUB12 FEM*****

Distancia

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

metros

04/02/2024

 Ohmio Arahal1

Dorsal NombreTiempoposicion M./Km Categoría                  Licencia

228 MENA SEGURA,  SARA00:11:08 :1 SE-1457

227 GARCÍA GARCÍA,  CARLOTA00:12:36 :4 SE-2289

226 CARMONA ORTIZ,  VALENTINA00:12:45 :5 SE-1910

00:11:08Mejor tiempo 00:12:45Peor tiempo10 puntos 00:36:30Suma tiempos

 CA HuellasLasGabias2

Dorsal NombreTiempoposicion M./Km Categoría                  Licencia

201 SÁNCHEZ ROMERO,  VALENTINA00:12:08 :3 GR-1797

199 BUENO RUIZ,  INDIRA00:12:50 :6 GR-471

200 HINOJOSA ÁVILA,  EMMA00:12:56 :7 GR-1459

00:12:08Mejor tiempo 00:12:56Peor tiempo16 puntos 00:37:54Suma tiempos

 Trops-Cueva de Nerja3

Dorsal NombreTiempoposicion M./Km Categoría                  Licencia

244 LOBO SERRANO,  MARINA00:13:34 :12 MA-2367

242 HEREDIA COSTA,  LUCIA00:14:04 :13 MA-2233

243 JEGOU ,  NORA HELENE00:14:11 :14 MA-780

00:13:34Mejor tiempo 00:14:11Peor tiempo39 puntos 00:41:50Suma tiempos

 CA Wiber Ciudad de Motril4

Dorsal NombreTiempoposicion M./Km Categoría                  Licencia

202 ALMENDROS MALDONADO,  CHLOE00:13:11 :9 GR-2035

203 ALMENDROS MALDONADO,  JULIA00:14:22 :15 GR-2036

206 ZUÑIGA RAMIREZ,  NATHALLY00:14:26 :16 GR-1611

00:13:11Mejor tiempo 00:14:26Peor tiempo40 puntos 00:42:00Suma tiempos

 Juventud Guadix5

Dorsal NombreTiempoposicion M./Km Categoría                  Licencia

225 VALDIVIA GARCÍA,  LAURA00:11:31 :2 GR-1498
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*****EQUIPOS SUB12 FEM*****

Distancia

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

metros

04/02/2024

 Juventud Guadix5

Dorsal NombreTiempoposicion M./Km Categoría                  Licencia

222 MARTINEZ GARCÍA,  AMELIA00:14:47 :20 GR-2105

221 GARCÍA OCHOA,  CECILIA00:15:04 :22 GR-1280

00:11:31Mejor tiempo 00:15:04Peor tiempo44 puntos 00:41:23Suma tiempos

 Sierra Norte Cordoba6

Dorsal NombreTiempoposicion M./Km Categoría                  Licencia

239 RUIZ PEREZ,  NATALIA00:13:02 :8 CO-659

237 GONZALEZ MOHEDANO,  LEIRE00:14:37 :19 CO-1695

238 OBEJO LOPEZ,  AINHOA00:15:38 :27 CO-561

00:13:02Mejor tiempo 00:15:38Peor tiempo54 puntos 00:43:18Suma tiempos

 Unicaja Jaen Paraiso Interior7

Dorsal NombreTiempoposicion M./Km Categoría                  Licencia

245 ALMAGRO VALLEJO,  SONIA00:14:30 :17 J-290

246 MUÑOZ PEREZ,  INES00:14:58 :21 J-320

247 OCAÑA SANCHEZ,  DANIELA00:15:15 :24 J-329

00:14:30Mejor tiempo 00:15:15Peor tiempo62 puntos 00:44:44Suma tiempos
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*****EQUIPOS SUB12 MAS*****

Distancia

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

metros

04/02/2024

 Juventud Guadix1

Dorsal NombreTiempoposicion M./Km Categoría                  Licencia

98 PEREZ LORENTE,  JULEN JAVIER00:10:35 :1 GR-1796

99 MORENO IBAÑEZ,  ASIER00:11:30 :3 GR-1272

100 GARCÍA GONZÁLEZ,  CARLOS00:11:30 :4 GR-1275

00:10:35Mejor tiempo 00:11:30Peor tiempo8 puntos 00:33:35Suma tiempos

 Ohmio Arahal2

Dorsal NombreTiempoposicion M./Km Categoría                  Licencia

102 GALLEGO RODRÍGUEZ,  HUGO00:11:13 :2 SE-2252

101 SABORIDO HIDALGO,  AARÓN00:12:11 :6 SE-916

103 VÁZQUEZ SÁNCHEZ,  ALONSO00:13:41 :9 SE-2277

00:11:13Mejor tiempo 00:13:41Peor tiempo17 puntos 00:37:07Suma tiempos

 CA Wiber Ciudad de Motril3

Dorsal NombreTiempoposicion M./Km Categoría                  Licencia

92 ORTEGA LORENZO,  GERMAN00:12:04 :5 GR-1410

90 CONTRERAS MONTORO,  IVAN00:13:30 :7 GR-1333

91 MALDONADO ABARCA,  JOSE MARIA00:13:34 :8 GR1337

00:12:04Mejor tiempo 00:13:34Peor tiempo20 puntos 00:39:09Suma tiempos
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*****EQUIPOS SUB14 FEM*****

Distancia

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

metros

04/02/2024

 CD Atletismo Bollullos1

Dorsal NombreTiempoposicion M./Km Categoría                  Licencia

268 ROCA JIMENEZ,  JIMENA00:15:27 :1 H-210

267 GALLARDO ESPINA,  LUCIA00:17:42 :6 H-212

269 ROMERO GIL,  PAULA00:18:08 :10 H-428

00:15:27Mejor tiempo 00:18:08Peor tiempo17 puntos 00:51:18Suma tiempos

 Trops-Cueva de Nerja2

Dorsal NombreTiempoposicion M./Km Categoría                  Licencia

293 RIVERA LOPEZ,  SARA00:16:30 :4 MA-892

290 CAMPOS BRAVO,  MARIA00:16:31 :5 MA-9924

291 DIAZ MORIANA,  VALERIA00:18:38 :15 MA-2585

00:16:30Mejor tiempo 00:18:38Peor tiempo24 puntos 00:51:40Suma tiempos

 Juventud Guadix3

Dorsal NombreTiempoposicion M./Km Categoría                  Licencia

276 PEREZ LORENTE,  SILVIA ESTRELLA00:16:13 :3 GR-814

279 VILLALBA LINARES,  LETICIA00:18:09 :11 GR-487

275 FORNIELES MARTÍNEZ,  MARTA00:18:15 :13 GR-969

00:16:13Mejor tiempo 00:18:15Peor tiempo27 puntos 00:52:38Suma tiempos

 CA Wiber Ciudad de Motril4

Dorsal NombreTiempoposicion M./Km Categoría                  Licencia

261 GONZALEZ VALVERDE,  CANDELA00:18:01 :7 GR-292

260 ANTUNEZ MINGORANCE,  CARMEN00:18:02 :8 GR-929

262 MARTIN MARTIN,  MARTA00:18:42 :16 GR-325

00:18:01Mejor tiempo 00:18:42Peor tiempo31 puntos 00:54:46Suma tiempos

 At. Velez Rincon Dental5

Dorsal NombreTiempoposicion M./Km Categoría                  Licencia

253 RIVAS DIAZ,  ALMUDENA00:18:12 :12 MA-5001
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*****EQUIPOS SUB14 FEM*****

Distancia

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

metros

04/02/2024

 At. Velez Rincon Dental5

Dorsal NombreTiempoposicion M./Km Categoría                  Licencia

252 LOZANO MESA,  ARIADNA00:19:24 :19 MA-7019

251 FERNANDEZ GAMEZ,  ELENA00:19:55 :23 MA-2661

00:18:12Mejor tiempo 00:19:55Peor tiempo54 puntos 00:57:31Suma tiempos

 Ohmio Arahal6

Dorsal NombreTiempoposicion M./Km Categoría                  Licencia

283 GARCIA NAVARRO,  MARIA00:18:19 :14 SE-2026

280 CRUCES PORTILLO,  ELENA00:19:36 :21 SE-655

282 GALLEGO VERA,  NEREA00:20:20 :26 SE-1904

00:18:19Mejor tiempo 00:20:20Peor tiempo61 puntos 00:58:17Suma tiempos
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*****EQUIPOS SUB14 MAS*****

Distancia

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

metros

04/02/2024

 Trops-Cueva de Nerja1

Dorsal NombreTiempoposicion M./Km Categoría                  Licencia

130 JIMENEZ JIMENEZ,  ANGEL00:17:09 :1 MA-914

131 MARTIN BAENA,  ALEJANDRO00:17:10 :2 MA-2732

129 GOMEZ ROMERO,  VICTOR00:18:15 :3 MA-1201

00:17:09Mejor tiempo 00:18:15Peor tiempo6 puntos 00:52:35Suma tiempos

 CA Wiber Ciudad de Motril2

Dorsal NombreTiempoposicion M./Km Categoría                  Licencia

113 GONZALEZ ARENAS,  CHRISTIAN00:20:48 :5 GR-1176

115 PINO HERNANDEZ,  MIGUEL00:20:48 :6 GR-1672

114 PINEDA PRADOS,  MARIO00:22:19 :7 GR-1642

00:20:48Mejor tiempo 00:22:19Peor tiempo18 puntos 01:03:56Suma tiempos
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*****EQUIPOS SUB16 FEM*****

Distancia

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

metros

04/02/2024

 CD Atletismo Bollullos1

Dorsal NombreTiempoposicion M./Km Categoría                  Licencia

324 MARAVER CALERO,  AMELIA00:28:34 :1 H-5038

325 TERRIZA DELGADO,  MARTA00:31:05 :5 H-662

323 CLAVIJO ACOSTA,  CARLOTA00:31:07 :6 H-894

00:28:34Mejor tiempo 00:31:07Peor tiempo12 puntos 01:30:47Suma tiempos

 Ohmio Arahal2

Dorsal NombreTiempoposicion M./Km Categoría                  Licencia

336 SÁNCHEZ GALLEGO,  JULIA00:30:20 :2 SE-913

332 GIL GAMERO,  CARMEN00:31:04 :4 SE-161

333 LOBATO CATALÁN,  MARÍA00:31:41 :7 SE-10122

00:30:20Mejor tiempo 00:31:41Peor tiempo13 puntos 01:33:06Suma tiempos

 Trops-Cueva de Nerja3

Dorsal NombreTiempoposicion M./Km Categoría                  Licencia

340 LOPEZ CASTRO,  CARLA00:30:21 :3 MA-6504

341 VAZQUEZ MEDARDE,  MARTINA00:33:44 :10 MA-7884

339 CURBELO ALMARZA,  VALERIA00:33:58 :12 MA-739

00:30:21Mejor tiempo 00:33:58Peor tiempo25 puntos 01:38:04Suma tiempos

 DELSUR Coop La Palma4

Dorsal NombreTiempoposicion M./Km Categoría                  Licencia

327 BALLESTEROS SALVADOR,  CAYETANA00:32:57 :8 GR-136

329 RUBIÑO SANCHEZ,  LORENA00:34:30 :13 GR-1344

328 FERNANDEZ OCETE,  JIMENA00:34:54 :14 GR-1645

00:32:57Mejor tiempo 00:34:54Peor tiempo35 puntos 01:42:23Suma tiempos
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